[bookmark: _Hlk32496437]様式第８号（第１０条関係）
　　　　　年　　月　　日

熊本市長　　　　　（宛）

申請者　住　　所
　氏　　名

完了実績報告書

　　　　年　　月　　日付け　　　発第　　　　号で交付決定通知のあった熊本市空き家リフォーム促進事業補助金について、補助事業が完了したので、関係書類を添え下記のとおり報告します。
記
１　補助対象住宅の所在地(地番)　　熊本市　　　区

２　交付決定額　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円

３　完了日　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

４　住民基本台帳の情報閲覧に関する同意
□私は、第３条第４号の確認のために、熊本市が住民基本台帳を閲覧することに同意します。

５　添付書類
(1) 空き家取得後リフォーム型である場合は、補助対象工事の契約を明らかにする書類
の写し（契約書、注文書等）及び補助対象工事に要した経費が確認できる明細書（請　求書等）の写し
(2) 空き家取得後リフォーム型である場合は、補助対象工事に要した経費が確認できる
施工業者からの領収書等の写し
(3)　リフォーム済空き家購入型である場合は、建物売買契約書の写し
(4)　リフォーム済空き家購入型である場合は、建物売買契約書に係る費用を支払ったことがわかる書類
(5)　施工写真（使用する材料や設備機器等が、市が指定する仕様・性能を備えることを証する写真）
(6)　補助対象工事に係る施工箇所及び施工内容を記載した図面
(7)　世帯全員の住民票の写し（完了実績報告書提出日前の３か月以内に発行されたもの。複写も可とする。）（交付申請以降に補助対象住宅に転居した場合に提出すること。）
(8)  補助対象住宅の耐震性能を有することを証する書類（昭和５６年５月３１日以前に工事着手した住宅の場合に提出すること。）
(9)　その他市長が必要と認める書類